

Søren Østergaard Invest ApS

Nollundvej 143, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2014

CVR-nr. 29 20 14 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2015.

Søren Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Østergaard Invest ApS
Nollundvej 143
7200 Grindsted

CVR-nr.: 29 20 14 39
Stiftet: 10. december 2005
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Søren Østergaard, Nollundvej 143, Nollund, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

SR Østergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, håndværk og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver et underskud på 60.830. Egenkapitalen er herefter kr.- 4.797.143. Egenkapitalen er tabt jf. selskabsloven § 119. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der er indgået aftale med pengeinstituttet omkring finansieringen af den fortsatte drift af selskabet. Herunder sker der rentetilpasning af gælden, så selskabet fremover kan opnå et balanceret resultat omkring 0. Der afventes herefter en ændring i konjunkturerne, så de tidligere opførte lejligheder kan realiseres. Indtil da understøttes selskabet med fortsat finansiering af pengeinstituttet med underliggende kaution fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	499.648	514.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.620	-77.620
Resultat før finansielle poster	422.028	436.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-486.162	-465.162
Resultat før skat	-64.134	-28.573
3 Skat af årets resultat	3.304	0
Årets resultat	-60.830	-28.573
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.830	-28.573
Disponeret i alt	-60.830	-28.573

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	10.975.737	11.053.357
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.975.737</u>	<u>11.053.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.975.737</u>	<u>11.053.357</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.180.137	0
	Andre tilgodehavender	26.095	23.890
	Periodeafgrænsningsposter	4.484	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.210.716</u>	<u>23.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.716</u>	<u>23.890</u>
	Aktiver i alt	<u>12.186.453</u>	<u>11.077.247</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-4.922.143	-6.038.146
	Egenkapital i alt	<u>-4.797.143</u>	<u>-5.913.146</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.622.000	5.622.000
	Gæld til pengeinstitutter	9.701.054	9.770.519
	Deposita	<u>150.279</u>	<u>150.279</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.473.333</u>	<u>15.542.798</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	26.000
	Gæld til pengeinstitutter	116.576	140.034
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.268.646	1.206.019
	Anden gæld	38.806	37.816
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.235</u>	<u>37.726</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.263</u>	<u>1.447.595</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.983.596</u>	<u>16.990.393</u>
	Passiver i alt	<u>12.186.453</u>	<u>11.077.247</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er indgået aftale med pengeinstituttet omkring finansieringen af den fortsatte drift af selskabet. Herunder sker der rentetilpasning af gælden, så selskabet fremover kan opnå et balanceret resultat omkring 0. Der afventes herefter en ændring i konjunkturerne, så de tidligere opførte lejligheder kan realiseres. Indtil da understøttes selskabet med fortsat finansiering af pengeinstituttet med underliggende kaution fra moderselskabet.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.255	35.355
Andre finansielle omkostninger	<u>447.907</u>	<u>429.807</u>
	<u>486.162</u>	<u>465.162</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.304</u>	<u>0</u>
	<u>-3.304</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>11.130.977</u>
Kostpris ultimo		<u>11.130.977</u>
Af- og nedskrivninger primo		77.620
Årets afskrivninger		<u>77.620</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>155.240</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.975.737</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-6.038.146	-6.009.573
Korrektion udskudt skat primo	1.176.833	0
Årets overførte overskud eller underskud	-60.830	-28.573
	<u>-4.922.143</u>	<u>-6.038.146</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.622.000	5.622.000	5.622.000
Gæld til pengeinstitutter	48.000	9.512.000	9.749.054	9.796.519
Deposita	0	150.279	150.279	150.279
	<u>48.000</u>	<u>15.284.279</u>	<u>15.521.333</u>	<u>15.568.798</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.622 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 10.317 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Østergaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 kr.